“博而騰”瑞磊恩伯斯胸主動脈覆膜支架暨
導載輸送系統
“BOLTON”RELAY NBS PLUS THORACIC STENT-
GRAFT WITH DELIVERY SYSTEM
衛部醫器輸字第 026220 號
使用前請務必詳閱原廠之使用說明書並遵照指示使用
本器材之使用須符合「特定醫療技術檢查檢驗醫療儀器施行或使用管理辦法」之規定
－ 1 －

 血管閉塞／血栓 覆膜支架錯位
 血管損傷 內漏
 栓塞 覆膜支架移位
 肝衰竭 覆膜支架故障
 局部缺血 （脊髓，灌注旁路） 金屬絲形態斷裂
 腎衰竭或併發症 縫合斷裂
 動脈瘤／病灶破裂 置放失敗
 動靜脈瘺／主動脈食道瘺 穿孔
 輻射過度暴露或反應 裝置開裂
 假性動脈瘤 覆膜支架破裂／磨損
－ 需要手術移除或者屍檢，請聯絡 Bolton Medical 獲得有關移植物移除和處理方面的指導。
－ 12 －
規格 / 型號
 型號 近端 近端 末端 末端 包覆長度 總長度 傳輸系統管徑
  直徑 (mm) 型式 直徑 (mm) 型式 (mm) (mm) (FR)
 28N222099222290S 22 NBS 22 Straight 99 99 22
 28N224099242290S 24 NBS 24 Straight 99 99 22
 28N226104262290S 26 NBS 26 Straight 104 104 22
 28N228104282290S 28 NBS 28 Straight 104 104 22
 28N230104302290S 30 NBS 30 Straight 104 104 22
 28N232104322390S 32 NBS 32 Straight 104 104 23
 28N234109342390S 34 NBS 34 Straight 109 109 23
 28N236109362490S 36 NBS 36 Straight 109 109 24
 28N238109382490S 38 NBS 38 Straight 109 109 24
 28N240114402590S 40 NBS 40 Straight 114 114 25
 28N242114422590S 42 NBS 42 Straight 114 114 25
 28N244114442590S 44 NBS 44 Straight 114 114 25
 28N246114462690S 46 NBS 46 Straight 114 114 26
 28N222159222290S 22 NBS 22 Straight 159 159 22
 28N224159242290S 24 NBS 24 Straight 159 159 22
 28N226164262290S 26 NBS 26 Straight 164 164 22
 28N228164282290S 28 NBS 28 Straight 164 164 22
 28N230164302290S 30 NBS 30 Straight 164 164 22
 28N232164322390S 32 NBS 32 Straight 164 164 23
 28N234154342390S 34 NBS 34 Straight 154 154 23
 28N236154362490S 36 NBS 36 Straight 154 154 24
 28N238154382490S 38 NBS 38 Straight 154 154 24
 28N240154402590S 40 NBS 40 Straight 154 154 25
 28N242159422590S 42 NBS 42 Straight 159 159 25
 28N244164442590S 44 NBS 44 Straight 164 164 25
 28N246164462690S 46 NBS 46 Straight 164 164 26
 28N222199222290S 22 NBS 22 Straight 199 199 22
 28N224199242290S 24 NBS 24 Straight 199 199 22
 28N226204262290S 26 NBS 26 Straight 204 204 22
 28N228204282290S 28 NBS 28 Straight 204 204 22
 28N230209302390S 30 NBS 30 Straight 209 209 23
 28N232209322390S 32 NBS 32 Straight 209 209 23
 28N234209342490S 34 NBS 34 Straight 209 209 23
 28N236199362490S 36 NBS 36 Straight 199 199 24
 28N238199382590S 38 NBS 38 Straight 199 199 25
 28N240204402590S 40 NBS 40 Straight 204 204 25
 28N242204422590S 42 NBS 42 Straight 204 204 25
 28N244209442590S 44 NBS 44 Straight 209 209 25
 28N246209462690S 46 NBS 26 Straight 209 209 26
 28N222259222290S 22 NBS 22 Straight 259 259 22
 28N224259242290S 24 NBS 24 Straight 259 259 22
 28N226259262290S 26 NBS 26 Straight 259 259 22
 28N228259282390S 28 NBS 28 Straight 259 259 23
 28N230259302390S 30 NBS 30 Straight 259 259 23
 28N232259322490S 32 NBS 32 Straight 259 259 24
 28N234259342490S 34 NBS 34 Straight 259 259 24
 28N236259362490S 36 NBS 36 Straight 259 259 24
 28N238259382590S 38 NBS 38 Straight 259 259 25
 28N240259402590S 40 NBS 40 Straight 259 259 25
 28N242259422590S 42 NBS 42 Straight 259 259 25
－ 13 －
 28N244259442690S 44 NBS 44 Straight 259 259 26
 28N246259462690S 46 NBS 46 Straight 259 259 26
 28N228164242290S 28 NBS 24 Straight 164 164 22
 28N230164262290S 30 NBS 26 Straight 164 164 22
 28N232164282390S 32 NBS 28 Straight 164 164 23
 28N234154302390S 34 NBS 30 Straight 154 154 23
 28N236154322490S 36 NBS 32 Straight 154 154 24
 28N238154342490S 38 NBS 34 Straight 154 154 24
 28N240154362590S 40 NBS 36 Straight 154 154 25
 28N242159382590S 42 NBS 38 Straight 159 159 25
 28N244164402590S 44 NBS 40 Straight 164 164 25
 28N246164422690S 46 NBS 42 Straight 164 164 26
 28N228204242290S 28 NBS 24 Straight 204 204 22
 28N230209262390S 30 NBS 26 Straight 209 209 23
 28N232209282390S 32 NBS 28 Straight 209 209 23
 28N234209302490S 34 NBS 30 Straight 209 209 24
 28N236199322490S 36 NBS 32 Straight 199 199 24
 28N238199342590S 38 NBS 34 Straight 199 199 25
 28N240204362590S 40 NBS 36 Straight 204 204 25
 28N242204382590S 42 NBS 38 Straight 204 204 25
 28N244209402590S 44 NBS 40 Straight 209 209 25
 28N246209422690S 46 NBS 42 Straight 209 209 26
 28N228259242390S 28 NBS 24 Straight 259 259 23
 28N230259262390S 30 NBS 26 Straight 259 259 23
 28N232259282490S 32 NBS 28 Straight 259 259 24
 28N234259302490S 34 NBS 30 Straight 259 259 24
 28N236259322590S 36 NBS 32 Straight 259 259 25
 28N238259342590S 38 NBS 34 Straight 259 259 25
 28N240259362590S 40 NBS 36 Straight 259 259 25
 28N242259382590S 42 NBS 38 Straight 259 259 25
 28N244259402690S 44 NBS 40 Straight 259 259 26
 28N246259422690S 46 NBS 42 Straight 259 259 26
符號／定義
 不要重複使用
 不要重複滅菌
 型號／目錄號